

令和4年4月21日

氷見市議会議長 萩山峰人様

会派名 自民同志会

代表者氏名 嶋田 茂

経理責任者氏名 松原 博之



令和3年度政務活動費収支報告書

氷見市政務活動費の交付に関する条例第8条第1項の規定により、令和3年度の政務活動費に係る収入及び支出について次のとおり報告します。

1 収入

政務活動費 5,850,000 円

2 支出

経費の区分	金額
1 調査研究費	円
2 研修費	14,000 円
3 広報費	559,187 円
4 広聴費	円
5 要請陳情活動費	125,340 円
6 会議費	円
7 資料作成費	円
8 資料購入費	88,670 円
9 人件費	円
10 事務所費	231,880 円
合 計	1,019,077 円

3 残額 4,830,923 円



4 支出内訳

調査研究等 実施年月日	調査研究等の内容	経費の区分	金額 (円)	説明	
				支出明細	金額 (円)
		1 調査研究費			
R3. 10. 20	研修受講費	2 研修費	14,000	議員研修	14,000
R3. 8. 20	広報誌の発行	3 広報費	559,187	広報誌印刷折込 (7.29)	559,187
		4 広聴費			
R3. 11. 2	要望陳情活動費	5 要請陳情活動費	125,340	要望陳情活動	125,340
		6 会議費			
		7 資料作成費			
R3. 9. 29 R4. 2. 15 R4. 4. 1 R4. 4. 4	調査研究用資料の 購入	8 資料購入費	88,670	D-file購読料 D-file購読料 市町村新聞購読料 地方自治法第9次改訂 版購入費	30,030 30,140 12,000 16,500
		9 人件費			
R3. 7. 7 R3. 9. 29 R4. 1. 19 R4. 4. 1	PC3台・プリンタ 1台貸借	10 事務所費	231,880	PC3台・プリンタ1台貸借 PC3台・プリンタ1台貸借 PC3台・プリンタ1台貸借 PC3台・プリンタ1台貸借	57,970 57,970 57,970 57,970

令和3年度 自民同志会政務活動費収支支出記入簿

整理 番号	収支月日	摘 要	収入額	支出額	差引差額
	4 26	政務活動費(4~9月分)	2,925,000		2,925,000
1	7 7	ノートパソコン等賃貸料(4~6月)		57,970	2,867,030
2	8 20	会派広報誌印刷・折込料		559,187	2,307,843
3	9 29	ノートパソコン等賃貸料(7~9月)		57,970	2,249,873
4	9 29	D-file購読料 (4~9月分)		30,030	2,219,843
	10 11	政務活動費(10~3月分)	2,925,000		5,144,843
5	10 20	研修受講料		14,000	5,130,843
6	11 2	要請陳情活動費		125,340	5,005,503
7	1 19	ノートパソコン等賃貸料(10~12月)		57,970	4,947,533
8	2 15	D-file購読料 (10~3月分)		30,140	4,917,393
9	4 1	ノートパソコン等賃貸料(1~3月)		57,970	4,859,423
10	4 1	市町村新聞購読料		12,000	4,905,393
11	4 4	地方自治法第9次改訂版		16,500	4,888,893
		計	5,850,000	1,019,077	4,830,923